
1/7 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
33/2019. (XII. 31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat költségvetési szerveinek tartozásállományáról és önkormányzati 
biztos kirendelésének, tevékenységének rendjéről szóló 
6/2005. (III. 3.) Ök. rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti az Önkormányzat költségvetési szerveinek tartozásállományáról és 
önkormányzati biztos kirendelésének, tevékenységének rendjéről szóló 6/2005. (III. 3.) Ök. 
rendelet 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, hat napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta s.k. Dr. Csáky András s.k. 
 címzetes főjegyző polgármester 


